

İstanbul Resitalleri

www.istanbulresitalleri.com

BASIN BÜLTENİ



Fotoğrafın **yüksek çözünürlüklü** versiyonu için lütfen alt satırı tıklayınız.

<http://www.istanbulrecitals.com/1011/basin/LaraOmerogluLarger.jpg>

‘BBC Young Musican 2010’ Yarışması Birincisi

LARA ÖMEROĞLU

*İstanbul, gurur duyduğumuz bir genç müzisyenimizin
başarısını kutluyor...*

16 Aralık 2010 • MKM

İstanbul Resitalleri

Son "BBC Young Musician 2010 Birincisi" Lara Ömeroğlu, bu önemli başarısının coşkusuyla İstanbullularla paylaşmak üzere İstanbul Resitalleri'nin davetlisi olarak 'özel bir resital' için Türkiye'ye geliyor. İstanbul Resitalleri, bu sezon programına özel bir ek yaparak; bu çok başarılı genç müzisyenin gururunu paylaşmak, kendisini yakından dinlemek ve başarısını yüz yüze kutlamak isteyen klasik müzikseverlere özel bir olanak sunuyor.

1994 doğumlu Lara Ömeroğlu, 2010 yılında henüz 6 yaşındayken Emily Jeffrey'den piyano dersleri ve hemen ardından Sarah Barrett'tan viyola dersleri almaya başlayarak müzik hayatına aynı anda iki enstrüman ile başladı. 2004 yılında, 10 yaşındayken The Royal College of Music Junior Bölümü'ne kabul edilişiyle kapsamlı müzik eğitimi başladı. İki yıl sonra 2006'da Purcell School'a tam burslu olarak kabul edildi, ve Purcell School'da viyola derslerine Ian Jewel ile devam etti.

Lara, çok küçük yaşlarında hem piyano hem de viyola ile konserler verdi. Francis Holland School'da öğrenci olduğu dönemde verdiği gündüz resitalindeki ve akşam konserlerindeki şaşırtıcı performansları ile dinleyicilerin büyük beğenisini kazandı.

Ömeroğlu'nu müzik yarışmalarında kazındığı bir çok ödülü var. West London Pianoforte Festival 2004'te enstrüman dalında birincilik, 'Francis Holland's Fanny Davies Junior Prize 2005', ve 'Ealing Music Festival's Woodward Trophy 2006' bunlardan sadece bir kaçı. Genç sanatçı ayrıca 'Jaques Samuel's Junior Intercollegiate Piano Competition 2007'de Wigmore Hall'da bir başka birincilik daha kazandı. 2008 yılı Mayıs ayında Mozart'ın K.466 piyano konçertosunu Purcell Sinfonia ile seslendirdiği Purcell School Concerto Competition'da kendisine bir birincilik getirdi. Lara, 2009 yılında Uluslararası Franz Liszt Piyano yarışmasında finale kalma onuruna erişti.

Bu parlak yükseliş en son olarak 2010 Mayıs ayında Lara'nın BBC Music Young Musician 2010 yarışmasında, Saint Saens'ın 2 numaralı piyano konçertosunu Vladimir Petrenko yönetimindeki BBC National Orchestra of Wales ile birlikte seslendirerek kazandığı muhteşem birincilik ile doruğa ulaştı.

Program: Bach, Schumann, Liszt, Ginastera

Rezervasyon: 0216 556 9800

Saygılarımızla,

İSTANBUL RESİTALLERİ

Biletler: 50TL (Biletler numarasızdır.)
biletix.com , Biletix Çağrı Merkezi 216 556 9800 ve Biletix satış noktalarında.
Fotograf: <http://www.istanbulrecitals.com/1011/basin/LaraOmerogluLarger.jpg>
Ayrıntılı Bilgi: <http://www.istanbulresitalleri.com>
İletişim: iletisim@istanbulresitalleri.com